ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-176/00-30-16 О

НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

21.02.2017   г. Москва

Комиссия  ФАС  России  по  рассмотрению  дела  №  1-11-176/00-30-16  о

нарушении  антимонопольного  законодательства  в  составе:  <...> (далее  —

Комиссия),

рассмотрев  дело  №  1-11-176/00-30-16  по  признакам  нарушения  ООО

«КОЛОС» и ООО «ПродСнаб» пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона

от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее  — Закон о защите

конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В целях полного и всестороннего рассмотрения дела №  1-11-176/00-30-16

необходимо получить дополнительные материалы и доказательства.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Закона о защите конкуренции

ОПРЕДЕЛИЛА:

         Продлить срок рассмотрения дела № 1-11-176/00-30-16 на шесть месяцев

до 20.08.2017 г.
 Для  ознакомления  с  материалами  дела  и  оформления  пропусков  в  здание  ФАС России  (г.  Москва,
Уланский пер., д. 16, стр. 1) необходимо связаться с <...> ‒ старшим государственным инспектором отдела
специальных расследований Контрольно-инспекционного управления в сфере ГОЗ (тел: 8-499-755-23-23),  <...>
— старшим специалистом 1 разряда Контрольно-инспекционного управления в сфере ГОЗ (тел: (499) 755-23-
23).

2017-17497(1)